
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-20171162

Rettifichei

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE PROFESSIONALE 15 dicembre 2016, n. 1071
POR Puglia FESR - FSE 2014-2020. Fondo Sociale Europeo - Avviso pubblico n. 4/2016 “Piani Formativi 
Aziendali” approvato con A.D. n 546/2016: Approvazione 4° elenco beneficiari - contestuale impegno di 
spesa.

Nel Bollettino Ufficiale del 29/12/2016, n. 149 per mero errore materiale risulta errato l’oggetto  della 
determinazione dirigenziale n. 1071/2016 della Sezione Formazione Professionale. Si rende, pertanto, neces-
sario ripubblicarla nella sua esatta composizione.

La Dirigente della Sezione Formazione Professionale

Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
Vista la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/07/1998;
Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001;
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradi-

zionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi ap-

plicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
 Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni inte-

grative e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
L. 42/2009;

 Vista la L.R. 15 febbraio 2016, n.2 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 
2016 e pluriennale 2016-2018”;

Vista la DGR n. 159 del 23/02/2016 di approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del 
Bilancio finanziario gestionale 2016-2018;

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 936 del 06 luglio 2016;
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 28 settembre 2016;
VISTA la relazione di seguito riportata: 

Con Atto Dirigenziale n. 564 del 06/07/2016 è stato approvato l’Avviso pubblico n. 4/2016 –“Piani Formativi 
Aziendali”, a valere sulle risorse del POR Puglia FESR - FSE 2014-2020  ASSE X  – Azione 10.6 , pubblicato 
In BURP n. 79 del 07/07/2016, successivamente modificato con D.D. n.577 del 11/09/2016 (BURP n.82 del 
14/07/2016).

L’Avviso ha come finalità quella di supportare ed incentivare iniziative atte a rafforzare le competenze del 
personale occupato presso unità produttive ubicate sul territorio regionale.

A tal fine  ha inteso promuovere piani formativi monoaziendali o pluriaziendali finalizzati all’aggiornamen-
to delle competenze professionali (tipologia a); alla riqualificazione dei  lavoratori delle imprese a seguito di 
mutamenti di mansioni  previste dall’art. 2103 codice civile ( tipologia b); all’aggiornamento e/o di riqualifi-
cazione dei  lavoratori delle imprese a seguito di nuovi investimenti e/o nuovi insediamenti produttivi e/o 
programmi di riconversione produttiva ( tipologia c). 

Ai fini della presentazione delle istanze di candidatura, come definito al  paragrafo G) “Modalità e termini 
di presentazione dei piani”, è stata predisposta la procedura on line messa a disposizione all’indirizzo www.
sistema.puglia.it nella sezione Formazione Professionale (link diretto www.sistema.puglia.it/pianiformati-
vi2016), procedura attiva,  a seguito della modifica intervenuta con ad 577/2016,  a far data dal 15/07/2016.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-2017 1163

Sulla base dell’ordine cronologico di arrivo il nucleo di valutazione, nominato con atto dirigenziale n.708 
del 31/08/2016 modificato con atto dirigenziale n. 714 del 08/09/2016, ha proceduto, come definito al pa-
ragrafo H) dell’avviso “Procedure e criteri di valutazione”,alla verifica di ammissibilità e alla valutazione di 
merito delle istanze trasmesse.

Con A.D. 784 del 03/10/2016, pubblicato sul Burp n.113 del 06/10/2016, è stato approvato il 1° elenco 
di beneficiari ammessi a finanziamento a seguito delle risultanze trasmesse dal  nucleo di valutazione con 
riferimento alle prime sessantotto istanze  presentate a partire dal 15/07/2016 fino al 31/07/2016, come da 
allegato A) della medesima determinazione.

Con A.D. 903 del 07/11/2016, pubblicato sul Burp n.132 del 17/11/2016, è stato approvato il 2° elenco 
di beneficiari ammessi a finanziamento a seguito delle risultanze trasmesse dal  nucleo di valutazione che 
ricomprende  n.70 istante presentate dal 01/08/2016 al 05/08/2016 (ore13:09:37), come da allegato A) della 
medesima determinazione.

Con A.D. 987 del 24/11/2016, pubblicato sul Burp n.140 del 07/12/2016, è stato approvato il 3° elenco 
di beneficiari ammessi a finanziamento a seguito delle risultanze trasmesse dal  nucleo di valutazione di  n. 
115 istante presentate dal 05/08/2016 (ore13:09:56) al 12/10/2016 (ore11:57:29), come da allegato A) della 
medesima determinazione. 

Con il presente atto si  provvede ad approvare le risultanze delle valutazioni effettuate dal nucleo di ulte-
riori n.88 istanze di candidatura trasmesse dal 12/10/2016 ( ore 13:25:07) al 18/11/2016 ( ore 16:31:25) così 
come esplicitato nell’ allegato A. 

In merito a queste ultime,  Il nucleo di valutazione ha  proceduto alla verifica di ammissibilità e alla valuta-
zione di merito, come da verbali agli atti della sezione, le cui risultanze sono di seguito riportate:
·	n. 23 istanze non sono state ammesse alla valutazione di merito per le motivazioni riportate nell’Allegato B 

al presente provvedimento;
·	n. 37 istanze risultano finanziabili, avendo conseguito un punteggio uguale o superiore al valore di soglia di 

18/30 punti, ai sensi del paragrafo G dell’Avviso, come riportato nell’Allegato B al presente provvedimento;
·	n. 28 istanze risultano non  finanziabili avendo riportato un punteggio inferiore al valore di soglia di 18/30; 

come riportato nell’allegato B 
Con il presente atto si  provvede ad approvare le risultanze delle valutazioni effettuate così come esplici-

tato nell’ allegato B parte integrante  e sostanziale  del  presente provvedimento.

Si dà atto che il presente provvedimento, con i relativi allegati, sarà pubblicato sul BURP a cura del Ser-
vizio Formazione Professionale.

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai do-

cumenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto dispo-
sto dal D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale 
n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

Adempimenti contabili ai sensi del D.lgs. 118/2011 e s.m.i.
Bilancio regionale vincolato Esercizio 2016 approvato con L.R. n. 2/2016 e DGR n. 159/2016

		Struttura regionale titolare del Centro di Responsabilità Amministrativa:
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro
11 - Sezione Formazione Professionale



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-20171164

	Il costo complessivo del presente provvedimento, pari ad  € 2.366.695,00  trova copertura ai sensi delle 
D.G.R. n. 936 del 06/07/2016 e n. 1507 del 28/09/2016 così come segue:
- Missione : 15 – Politiche per il lavoro e la formazione professionale
- Programma : 04 - Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale
- Titolo : 1 - Spese correnti
- Macroaggregato : 04 – Trasferimenti correnti
- Piano dei Conti Finanziario : U.1.04.04.01.001
- Cod. SIOPE 1634 – “Trasferimenti correnti a istituzioni sociali private per fini diversi dal sociale”
- Codice identificativo Piano dei Conti Finanziario : U.1.04.03.99.999
- Cod. SIOPE 1623 – “Trasferimenti correnti ad altre”
- Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E, punto 2) allegato 7 al D.Lgs. 118/2011, codici: 

• 3  (cap. 1165108)      4  (cap. 1166108)     7  (cap. 1167100)  8  (cap. 962046)
• 3  (cap. 1165106)      4  (cap. 1166106)     7  (cap. 1167106)  8  (cap. 962046)

	 Viene effettuato l’IMPEGNO sul bilancio regionale vincolato 2017, della complessiva somma di € 
2.251.536,91 (ai sensi della D.G.R. n. 936 del 06/07/2016 e D.G.R. n. 1507 del 28/09/2016) come di segui-
to specificato:
- Bilancio Vincolato:

• Accertamento di entrata giusta nota prot. n.AOO_165/2373/2016 ai sensi della D.G.R. n.936/2016 
dell’Autorità di Gestione del POR Puglia 2014-2020 -  capitolo 2052810 Acc.n. 5935/16 /capitolo 
2052820 Acc.n. 5937/16  

• Accertamento di entrata giusta nota prot. n.AOO_165/3276/2016 ai sensi della D.G.R. n.1507/2016 
dell’Autorità di Gestione del POR Puglia 2014-2020 -  capitolo 2052810 Acc.n. 8634/16 /capitolo 2052820 
Acc.n. 8635/16  
- capitolo spesa U.E.: 1165106 “POR Puglia 2014-2020. Fondo FSE. Azione 10.6 INTERVENTI DI FORMA-

ZIONE CONTINUA E/O SPECIALISTICA E PROFESSIONALIZZANTE - TRASFERIMENTI CORRENTI A ISTITU-
ZIONI SOCIALI PRIVATE. Quota UE” (Piano dei conti finanziario:  U.1.04.04.01.001, Codice Transazio-
ne Europea: 3), € 603.384,00di cui:

 E.f. 2017 = € 603.384,00
- capitolo spesa STATO : 1166106 “POR 2014-2020. FONDO FSE.  Azione 10.3. AZIONI VOLTE A FA-

VORIRE LA TRANSIZIONE FRA ISTRUZIONE E MERCATO DEL LAVORO - TRASFERIMENTI CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE. Quota STATO” (Piano dei conti finanziario:  U.1.04.04.01.001, Codice 
Transazione Europea: 4), € 422.368,80 di cui:

 E.f. 2017 = € 422.368,80
- capitolo spesa  Regione  : 1167106 “POR 2014-2020. FONDO FSE.  Azione 10.3. AZIONI VOLTE A FA-

VORIRE LA TRANSIZIONE FRA ISTRUZIONE E MERCATO DEL LAVORO - TRASFERIMENTI CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE. Quota Regione” (Piano dei conti finanziario:  U.1.04.04.01.001, Codice 
Transazione Europea: 7), € 121.250,17 di cui:

 E.f. 2017 = €  121.250,17
- capitolo spesa U.E. : 1165108 “POR Puglia 2014-2020. Fondo FSE. Azione 10.6 INTERVENTI DI FORMA-

ZIONE CONTINUA E/O SPECIALISTICA E PROFESSIONALIZZANTE - TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE 
IMPRESE. Quota UE” (Piano dei conti finanziario: U.1.04.03.99.999, Codice Transazione Europea: 3), 
€ 579.963,50 di cui:

 E.f. 2017 = € 579.963,50
- capitolo spesa STATO : 1166108“POR 2014-2020. FONDO FSE.  Azione 10.3. AZIONI VOLTE A FAVORI-

RE LA TRANSIZIONE FRA ISTRUZIONE E MERCATO DEL LAVORO - TRASFERIMENTI CORRENTI A ALTRE 
IMPRESE. Quota STATO” (Piano dei conti finanziario: U.1.04.03.99.999, Codice Transazione Europea: 
4), € 405.974,45di cui:

 E.f. 2017 = € 405.974,45



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-2017 1165

- capitolo spesa Regione : 1167100“POR 2014-2020. FONDO FSE.  Azione 10.3. AZIONI VOLTE A FA-
VORIRE LA TRANSIZIONE FRA ISTRUZIONE E MERCATO DEL LAVORO - TRASFERIMENTI CORRENTI A 
ALTRE IMPRESE. Quota Regione” (Piano dei conti finanziario: U.1.04.03.99.999, Codice Transazione 
Europea: 7), € 118.595,99 di cui:

 E.f. 2017 = € 118.595,99

la restante somma pari ad  € 115.158,09 è assicurata dalle somme del bilancio vincolato già impegnate sul 
capitolo 962046 “Trasferimenti ad aziende e/o enti per interventi di formazione professionali (art.9 comma 
3/3bis L.236/93) con A.D. n.481/2012 (OGV 2015/4818) (cap. entrata 2050538)

Causale dell’impegno: “Avviso n.4/2016”
Dichiarazioni ed attestazioni:

	si attesta che le liquidazioni relative all’impegno di spesa di cui al presente atto, saranno effettuate nel 
corso dell’ esercizio finanziario 2017 secondo il cronogramma sopra riportato;

	si attesta l’adempimento degli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del  D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
	le somme impegnate con il presente atto sono state accertate sui capitoli di entrata con D.G.R. n. 936 

del 06/07/2016 e D.G.R. n. 1507 del 28/09/2016 e con  note prot. n.AOO_165/2373/2016 e n.A-
OO_165/3276/2016 dell’Autorità di Gestione del POR Puglia 2014-2020

	si attesta la compatibilità dei pagamenti ai vincoli di finanza pubblica a cui è assoggettata la Regione Pu-
glia;

	esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati.
	si attesta che l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica garantendo 

il pareggio di bilancio di cui al comma 710 e seguenti dell’art. unico della Legge 28 dicembre 2015, n. 208 
(Legge di Stabilità 2016).

La Dirigente della Sezione                           
                                                                                                                                            Dott.ssa A. Lobosco

Si dà atto che il presente provvedimento, con i relativi allegati, sarà pubblicato sul BURP a cura del Se-
zione Formazione Professionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito:

DETERMINA

Per quanto in premessa rappresentato, da intendersi, parte integrante del presente dispositivo:

·	di dare atto che il nucleo istituito ha provveduto all’istruttoria di n.88 istanze pervenute e trasmesse dal dal 
12/10/2016 ( ore 13:25:07) al 18/11/2016 ( ore 16:31:25), come riportato nell’allegato A);  

·	di dare atto che a seguito della procedura di valutazione di ammissibilità  e merito emerge quanto segue:
- n. 23 istanze non sono state ammesse alla valutazione di merito per le motivazioni riportate nell’Allegato 

B al presente provvedimento;
- n. 37 istanze risultano finanziabili, avendo conseguito un punteggio uguale o superiore al valore di soglia 

di 18/30 punti, ai sensi del paragrafo G dell’Avviso, come riportato nell’Allegato B al presente provvedi-
mento;

- n. 28 istanze risultano non  finanziabili avendo riportato un punteggio inferiore al valore di soglia di 18/30; 



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-20171166

come riportato nell’allegato B;

·	di dare atto che i piani formativi che hanno conseguito un punteggio uguale o superiore al valore di soglia 
di 18/30 punti,  risultano essere complessivamente n. 37 piani per una spesa complessiva di € 2.366.695,00 
come riportato nell’allegato B;

·	di impegnare la complessiva somma di € 2.251.536,91 così come riportato nella sezione degli adempimenti 
contabili;

·	di approvare le risultanze delle valutazioni effettuate così come esplicitate negli allegati A, B parti integranti 
e  sostanziali del  presente atto;

·	di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento con i 
relativi allegati, a cura del Servizio Formazione Professionale, ai sensi dell’art.6, della L.R. n.13/94 e che la 
stessa costituisce unica notifica agli interessati;

Il presente provvedimento redatto in unico esemplare , composto da n. 6 pagine e dall’Allegato “A” di n.5  
pagine, dall’Allegato “B” di n.8 pagine, per complessive n. 19 pagine: 
-  diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Ragioneria che ne attesta la coper-

tura finanziaria;
-  sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione “Ammini-

strazione Trasparente”;
- sarà disponibile sul sito www.sistema.puglia.it;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale all’Assessore alla Formazione Professionale e agli uffici della 

Sezione  per gli  adempimenti di competenza.
                                                                                                             

     La Dirigente della Sezione 
                Formazione Professionale 
        Dott.ssa  Anna Lobosco



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-2017 1167
AL

LE
GA

TO
 A

   
   

4°
 E

LE
N

CO

1D
I5

N
um

.
Co

di
ce

 
Pr

at
ic

a
Tr

as
m

es
sa

 il
So

gg
et

to
 A

tt
ua

to
re

De
no

m
in

az
io

ne
Co

nt
rib

ut
o 

Pu
bb

lic
o

Co
nt

rib
ut

o 
Pr

iv
at

o
Co

st
o 

To
ta

le

25
3

M
U

VO
PO

2
12

/1
0/

20
16

 1
3:

25
:0

7
S.

 N
ic

ol
a 

So
ci

et
à 

Co
op

er
at

iv
a

Se
rv

izi
 so

st
en

ib
ili

 p
er

 ri
sp

et
to

 p
er

so
na

 e
 

am
bi

en
te

52
.7

00
,0

0
22

.5
85

,0
0

75
.2

85
,0

0

25
4

BA
G4

DV
2

12
/1

0/
20

16
 1

5:
57

:2
5

St
ud

io
 A

m
ic

a 
So

c.
 C

oo
p.

Di
gi

ta
liz

za
zio

ne
 d

ei
 d

at
i e

 d
ei

 d
oc

um
en

ti
10

.8
50

,0
0

5.
32

0,
00

16
.1

70
,0

0

25
5

1L
W

GQ
L3

12
/1

0/
20

16
 1

6:
01

:3
6

H.
E.

I.S
. A

LB
ER

O
VI

VO
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 
SO

CI
AL

E 
A 

R.
L.

Ge
st

ire
 l'

Im
pr

es
a 

Re
sp

on
sa

bi
lm

en
te

26
.3

50
,0

0
17

.5
70

,0
0

43
.9

20
,0

0

25
6

LW
52

8G
2

12
/1

0/
20

16
 1

7:
22

:3
5

GO
LD

EN
 S

ER
VI

CE
 S

.R
.L

. A
 S

O
CI

O
 U

N
IC

O
PF

A2
01

6:
 F

or
m

az
io

ne
 d

i c
la

ss
e 

pe
r B

or
go

 
Eg

na
zia

 e
 G

ol
f C

lu
b

18
6.

00
0,

00
18

6.
52

5,
00

37
2.

52
5,

00

25
7

CY
LP

M
38

12
/1

0/
20

16
 1

8:
03

:0
4

ZI
N

CO
GA

M
 S

.P
.A

.
O

rg
an

izz
az

io
ne

 e
d 

ef
fic

ie
nt

am
en

to
 in

 
az

ie
nd

a
40

.6
10

,0
0

27
.0

74
,0

0
67

.6
84

,0
0

25
8

GN
3B

U
A7

14
/1

0/
20

16
 0

8:
43

:0
8

IN
DU

ST
RI

A 
GR

AF
IC

A 
SO

CI
ET

A'
 

CO
O

PE
RA

TI
VA

Fo
rm

az
io

ne
 G

ra
fic

a
48

.8
25

,0
0

20
.9

25
,0

0
69

.7
50

,0
0

25
9

YX
EA

TH
5

14
/1

0/
20

16
 0

9:
19

:1
2

RA
M

 E
LE

TT
RO

N
IC

A 
S.

R.
L.

Q
ua

lit
à 

ve
rs

o 
il 

fu
tu

ro
12

.1
52

,0
0

17
.2

17
,9

6
29

.3
69

,9
6

26
0

BQ
A6

6J
2

14
/1

0/
20

16
 1

0:
53

:3
2

C.
T.

F.
CT

F 
&

 D
RE

AM
S 

IN
FO

RM
AT

IO
N

22
.3

20
,0

0
9.

56
5,

73
31

.8
85

,7
3

26
1

VI
PI

TN
3

14
/1

0/
20

16
 1

4:
56

:5
4

PR
O

FE
TA

 A
SS

O
CI

AZ
IO

N
E 

PE
R 

LO
 

SV
IL

U
PP

O
 D

EL
 T

ER
RI

TO
RI

O
CR

ES
CE

RE
 IN

SI
EM

E
10

.8
50

,0
0

4.
65

0,
00

15
.5

00
,0

0

26
2

Y8
DV

5L
1

14
/1

0/
20

16
 1

5:
41

:1
1

N
EW

DR
EA

M
 S

RL
L'

in
no

va
zio

ne
 n

el
la

 ri
st

or
az

io
ne

23
.2

50
,0

0
15

.5
00

,0
0

38
.7

50
,0

0
26

3
P6

W
E2

98
14

/1
0/

20
16

 1
6:

38
:3

4
Ri

na
sc

ita
 S

oc
ie

tà
 C

oo
pe

ra
tiv

a 
So

ci
al

e 
a 

Re
sp

on
sa

bi
lit

à 
Li

m
ita

ta
RI

N
AS

CI
TA

75
.9

50
,0

0
50

.6
33

,3
3

12
6.

58
3,

33

26
4

AO
B7

D7
6

14
/1

0/
20

16
 1

9:
02

:1
1

N
U

M
ER

I P
RI

M
I S

RL
AG

GI
O

RN
AM

EN
TO

 D
EL

LE
 C

O
M

PE
TE

N
ZE

 E
 

CO
M

PE
TI

TI
VI

TA
' D

'IM
PR

ES
A

69
.4

40
,0

0
29

.7
60

,0
0

99
.2

00
,0

0

26
5

N
6L

4O
H9

14
/1

0/
20

16
 1

9:
31

:2
2

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
CE

N
TR

O
 S

TU
DI

 F
O

RA
GN

O
SA

LE
S

27
.9

00
,0

0
8.

37
0,

00
36

.2
70

,0
0

26
6

2U
DO

9R
7

14
/1

0/
20

16
 1

9:
40

:2
9

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
IN

PU
GL

IA
Al

im
en

ti 
ita

lia
ni

 e
 si

cu
ri

15
.5

00
,0

0
4.

65
0,

00
20

.1
50

,0
0

26
7

I7
6Q

10
3

15
/1

0/
20

16
 1

6:
53

:2
1

GA
M

M
A 

S.
R.

L.
SA

LE
S 

PE
RS

O
N

N
EL

12
5.

86
0,

00
53

.9
40

,0
0

17
9.

80
0,

00
26

8
T5

N
AO

J4
17

/1
0/

20
16

 1
2:

01
:5

3
AN

GE
LA

ST
RI

 V
ID

EO
 G

IO
CH

I S
.R

.L
.

IN
VE

ST
IR

E 
N

EL
 C

AP
IT

AL
E 

U
M

AN
O

34
.1

00
,0

0
10

.2
30

,0
0

44
.3

30
,0

0
26

9
AM

B2
18

8
17

/1
0/

20
16

 1
2:

13
:4

2
O

FF
IC

IN
A 

CM
 S

.R
.L

.
O

FF
IC

IN
A 

ED
7.

75
0,

00
3.

32
1,

43
11

.0
71

,4
3

27
0

ZJ
3I

DA
7

17
/1

0/
20

16
 1

6:
46

:4
6

DI
M

CA
R 

SR
L

Sa
ld

ar
e 

le
 c

om
pe

te
nz

e 
de

lle
 ri

so
rs

e 
um

an
e 

pe
r l

o 
sv

ilu
pp

o 
az

ie
nd

al
e

14
.1

05
,0

0
6.

04
5,

00
20

.1
50

,0
0

27
2

FC
5Z

HL
1

18
/1

0/
20

16
 0

9:
37

:4
0

SP
AZ

IO
 E

VE
N

TI
 S

.R
.L

.
CO

M
PE

TI
TI

VI
TA

' E
D 

IN
N

O
VA

ZI
O

N
E 

PE
R 

 
SP

AZ
IO

 E
VE

N
TI

31
.7

75
,0

0
13

.6
18

,0
0

45
.3

93
,0

0

27
3

SM
S5

HX
6

18
/1

0/
20

16
 1

0:
50

:4
9

GE
M

M
A 

S.
R.

L.
O

rie
nt

am
en

to
 a

l c
lie

nt
e

12
5.

86
0,

00
53

.9
40

,0
0

17
9.

80
0,

00
27

4
83

D3
0C

5
18

/1
0/

20
16

 1
5:

47
:4

1
M

I.F
RA

.S
PE

D.
 S

RL
O

PE
RA

TO
RE

 E
CO

N
O

M
IC

O
 A

U
TO

RI
ZZ

AT
O

10
.8

50
,0

0
5.

00
0,

00
15

.8
50

,0
0

27
5

YF
1D

5C
3

19
/1

0/
20

16
 1

2:
49

:5
3

SE
PI

 S
PA

 -S
tu

di
 e

 p
ro

ge
tt

i d
i i

nf
or

m
at

ic
a 

Sp
a

La
 fo

rm
az

io
ne

 c
om

e 
in

ve
st

im
en

to
 a

 v
al

or
e 

ag
gi

un
to

16
.6

62
,5

0
7.

14
1,

07
23

.8
03

,5
7

27
6

CO
CR

FL
4

19
/1

0/
20

16
 1

7:
58

:4
2

Co
op

. S
oc

ia
le

 "U
no

 tr
a 

N
oi

" a
 r.

l.
RI

SO
RS

E 
IM

M
AG

IN
.A

BI
LI

26
.3

50
,0

0
11

.3
00

,0
0

37
.6

50
,0

0



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-20171168
AL

LE
GA

TO
 A

   
   

4°
 E

LE
N

CO

2D
I5

N
um

.
Co

di
ce

 
Pr

at
ic

a
Tr

as
m

es
sa

 il
So

gg
et

to
 A

tt
ua

to
re

De
no

m
in

az
io

ne
Co

nt
rib

ut
o 

Pu
bb

lic
o

Co
nt

rib
ut

o 
Pr

iv
at

o
Co

st
o 

To
ta

le

27
7

44
M

U
TO

0
19

/1
0/

20
16

 2
0:

22
:5

6
As

so
ci

az
io

ne
 M

ED
EU

R 
- M

ed
ite

rr
an

eo
 

Eu
ro

pa
 - 

ce
nt

ro
 S

tu
di

 e
 F

or
m

az
io

ne
St

ra
te

gi
e 

 p
er

 il
 m

ig
lio

ra
m

en
to

 d
el

 se
rv

izi
o 

al
 c

lie
nt

e
62

.0
00

,0
0

33
.5

83
,3

4
95

.5
83

,3
4

27
8

Q
6Y

SX
J7

20
/1

0/
20

16
 0

9:
10

:4
7

AN
TH

RO
PO

S 
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 
SO

CI
AL

E
P.

AS
S.

I. 
PE

RC
O

RS
I A

SS
IS

TE
N

ZI
AL

I 
IN

N
O

VA
TI

VI
96

.1
00

,0
0

64
.1

00
,0

0
16

0.
20

0,
00

27
9

1M
EQ

CR
6

21
/1

0/
20

16
 1

1:
40

:1
6

SI
TE

C 
SR

L
SI

.T
E.

C.
 S

tr
um

en
tI 

pe
r u

n 
TE

am
 in

 C
re

sc
ita

24
.8

00
,0

0
7.

44
0,

00
32

.2
40

,0
0

28
0

AS
XM

43
2

21
/1

0/
20

16
 1

7:
50

:3
2

AD
I B

AR
I S

O
CI

ET
À'

 C
O

N
SO

RT
IL

E 
A 

RE
SP

O
N

SA
BI

LI
TÀ

' L
IM

IT
AT

A
Pi

an
o 

fo
rm

at
iv

o 
di

 a
gg

io
rn

am
en

to
 

20
16

/1
7 

AD
I B

ar
i

69
.7

50
,0

0
45

.0
00

,0
0

11
4.

75
0,

00

28
1

73
4H

DW
6

24
/1

0/
20

16
 1

8:
16

:2
7

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
FO

RM
AR

E 
PU

GL
IA

G.
I.P

. "
Go

m
m

a 
e 

In
du

st
ria

 P
la

st
ic

a"
47

9.
10

5,
00

20
5.

35
0,

71
68

4.
45

5,
71

28
2

U
RW

2E
U

3
24

/1
0/

20
16

 1
9:

21
:5

0
SA

N
IT

AS
ER

VI
CE

 A
SL

 L
E 

S.
R.

L.
 - 

U
N

IP
ER

SO
N

AL
E

SA
N

IF
IC

AZ
IO

N
E 

E'
 T

U
TE

LA
RE

11
4.

01
8,

00
76

.0
12

,0
0

19
0.

03
0,

00

28
3

G4
LU

M
F8

24
/1

0/
20

16
 1

9:
38

:1
0

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
CA

SA
 F

AM
IG

LI
A 

SA
N

 
FR

AN
CE

SC
O

 O
N

LU
S

LA
 S

FI
DA

 D
EL

L’
IN

N
O

VA
ZI

O
N

E:
 S

VI
LU

PP
O

 
SO

ST
EN

IB
IL

E 
E 

SI
CU

RE
ZZ

A
27

.9
00

,0
0

11
.9

57
,1

4
39

.8
57

,1
4

28
4

22
N

IR
34

25
/1

0/
20

16
 1

3:
14

:2
5

PM
I F

O
RM

AZ
IO

N
E 

PU
GL

IA
 A

.P
.S

.
S.

I.M
. -

 C
om

pe
te

nz
e 

in
 S

ic
ur

ez
za

, I
CT

 e
 

M
ar

ke
tin

g
24

.8
00

,0
0

10
.6

28
,5

6
35

.4
28

,5
6

28
5

IQ
ET

HW
8

25
/1

0/
20

16
 1

6:
20

:5
9

M
.T

.d
.F

. S
rl

G.
O

.A
.L

. G
oo

d 
O

pp
or

tu
ni

tie
s f

or
 A

du
lt 

Le
ar

ni
ng

15
.8

10
,0

0
4.

74
3,

00
20

.5
53

,0
0

28
6

VO
Q

IK
F6

25
/1

0/
20

16
 1

8:
02

:3
5

EN
FA

P 
PU

GL
IA

M
et

al
27

.9
00

,0
0

11
.7

42
,8

5
39

.6
42

,8
5

28
7

47
D0

BM
7

26
/1

0/
20

16
 1

1:
53

:0
3

M
U

CC
I G

IO
VA

N
N

I S
RL

LA
VO

RA
RE

 C
O

N
 E

CC
EL

LE
N

ZA
17

.4
37

,5
0

12
.3

75
,0

0
29

.8
12

,5
0

28
8

ID
HC

EF
1

26
/1

0/
20

16
 1

5:
43

:4
3

Sp
eg

ea
 S

cu
ol

a 
di

 M
an

ag
em

en
t S

.c
.a

r.l
.

N
U

O
VE

 C
O

M
PE

TE
N

ZE
 P

ER
 IL

 D
IS

TR
ET

TO
 

DE
LL

' I
N

FO
RM

AT
IC

A 
PU

GL
IE

SE
15

1.
28

0,
00

12
2.

58
0,

00
27

3.
86

0,
00

28
9

EP
6V

FR
1

26
/1

0/
20

16
 1

7:
30

:5
8

KO
RE

M
A 

SN
C

CR
O

SS
M

ED
IA

LI
TA

’. 
LE

 N
U

O
VE

 F
RO

N
TI

ER
E 

DE
L 

GI
O

RN
AL

IS
M

O
 2

.0
7.

75
0,

00
3.

32
1,

42
11

.0
71

,4
2

29
0

W
04

W
IB

5
26

/1
0/

20
16

 1
8:

18
:0

7
IN

 &
 O

U
T 

S.
P.

A.
 a

 so
ci

o 
un

ic
o

Fo
rm

az
io

ne
 a

 su
pp

or
to

 d
el

l’I
nn

ov
az

io
ne

 e
 

de
i n

uo
vi

 in
ve

st
im

e
50

4.
52

5,
00

50
4.

52
5,

00
1.

00
9.

05
0,

00

29
1

FB
LS

80
9

26
/1

0/
20

16
 1

9:
09

:5
2

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
SC

U
O

LE
 E

 L
AV

O
RO

 
(A

.S
C.

LA
.)

CO
M

: C
on

tr
ol

lo
 e

d 
O

tt
im

izz
az

io
ne

 d
ei

 
pr

oc
es

si 
M

ec
ca

ni
ci

16
.1

20
,0

0
6.

90
9,

00
23

.0
29

,0
0

29
2

JH
0H

5P
2

27
/1

0/
20

16
 1

3:
29

:1
6

Ri
a.

So
.P

. s
rl

PE
RC

O
RS

I D
I A

U
TO

N
O

M
IA

 E
 D

IS
AB

IL
IT

Á
23

.2
50

,0
0

9.
96

4,
28

33
.2

14
,2

8

29
3

GT
KB

3Y
6

27
/1

0/
20

16
 1

5:
14

:2
4

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
SC

U
O

LE
 E

 L
AV

O
RO

 
(A

.S
C.

LA
.)

Il 
ca

m
bi

am
en

to
 a

 su
pp

or
to

 d
el

le
 v

ar
ia

bi
li 

or
ga

ni
zz

at
iv

e 
ne

l c
al

za
tu

rie
ro

 d
i q

ua
lit

à
24

.8
00

,0
0

16
.5

33
,3

4
41

.3
33

,3
4

29
4

GF
4O

96
3

28
/1

0/
20

16
 1

1:
22

:1
3

AC
I S

ER
VI

CE
 T

RE
 M

AR
I S

RL
AG

GI
O

RN
AM

EN
TO

 D
EL

LE
 C

O
M

PE
TE

N
ZE

 IN
 

AC
I S

ER
VI

CE
13

.9
50

,0
0

5.
97

8,
57

19
.9

28
,5

7

29
5

W
D6

DJ
B3

28
/1

0/
20

16
 1

1:
31

:5
0

GI
AM

PE
TR

U
ZZ

I S
.R

.L
.

Il 
ca

nt
ie

re
 d

el
le

 c
om

pe
te

nz
e

31
.0

00
,0

0
9.

30
0,

00
40

.3
00

,0
0



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-2017 1169
AL

LE
GA

TO
 A

   
   

4°
 E

LE
N

CO

3D
I5

N
um

.
Co

di
ce

 
Pr

at
ic

a
Tr

as
m

es
sa

 il
So

gg
et

to
 A

tt
ua

to
re

De
no

m
in

az
io

ne
Co

nt
rib

ut
o 

Pu
bb

lic
o

Co
nt

rib
ut

o 
Pr

iv
at

o
Co

st
o 

To
ta

le

29
6

6Y
RA

J8
1

28
/1

0/
20

16
 1

1:
57

:4
1

SI
EC

O
 S

RL
 S

ER
VI

ZI
 IN

TE
GR

AT
I P

ER
 

L'
EC

O
LO

GI
A

Se
rv

izi
 in

te
gr

at
i p

er
 l'

ec
ol

og
ia

13
.0

20
,0

0
5.

60
0,

00
18

.6
20

,0
0

29
7

VA
BY

F1
8

28
/1

0/
20

16
 1

1:
58

:3
2

So
c.

 C
oo

p.
 S

oc
. A

nn
i d

'O
ro

 a
rl

Pr
en

de
rS

iC
ur

a
8.

92
8,

00
3.

85
0,

00
12

.7
78

,0
0

29
8

M
29

DT
74

28
/1

0/
20

16
 1

2:
21

:0
5

PO
LY

FO
RM

 I 
TA

LI
A 

S.
R.

L.
Po

li.
 F

or
m

az
io

ne
 e

 In
no

va
zio

ne
15

.5
00

,0
0

6.
64

2,
86

22
.1

42
,8

6
29

9
2E

YT
ZT

7
28

/1
0/

20
16

 1
3:

19
:4

2
AN

DR
EA

 M
AG

LI
E 

S.
R.

L.
M

ag
lie

 C
om

un
ic

az
io

ne
23

.2
50

,0
0

9.
96

4,
29

33
.2

14
,2

9
30

0
GU

RN
TW

5
28

/1
0/

20
16

 1
3:

40
:5

5
PR

O
GR

AM
M

A 
SV

IL
U

PP
O

S.
A.

L.
U

.S
.

29
3.

19
8,

00
28

7.
53

8,
00

58
0.

73
6,

00
30

1
47

3P
IO

5
28

/1
0/

20
16

 1
6:

21
:3

6
CA

RR
IE

RI
 I.

T.
C.

 S
.r.

l.
Pi

an
ifi

ca
zio

ne
 st

ra
te

gi
ca

 e
 e

-c
om

m
er

ce
26

.0
86

,5
0

11
.1

79
,9

3
37

.2
66

,4
3

30
2

17
9C

SW
4

28
/1

0/
20

16
 1

8:
47

:5
4

CS
 S

AL
O

TT
I S

O
CI

ET
A'

 A
 R

ES
PO

N
SA

BI
LI

TA
' 

LI
M

IT
AT

A 
SE

M
PL

IF
IC

AT
A

C.
S.

 C
re

ar
e 

Sv
ilu

pp
o

21
.7

00
,0

0
9.

30
0,

00
31

.0
00

,0
0

30
3

BA
N

4D
O

3
28

/1
0/

20
16

 2
1:

51
:3

6
EN

FA
P 

PU
GL

IA
So

ci
al

 S
ys

te
m

18
.6

00
,0

0
7.

97
1,

43
26

.5
71

,4
3

30
4

E1
31

S7
7

29
/1

0/
20

16
 1

0:
21

:2
6

M
ar

tin
uc

ci
 sr

l
Q

ua
lit

à 
al

im
en

ta
re

 n
ei

 p
ro

ce
ss

i p
ro

du
tt

iv
i 

de
ll’

az
ie

nd
a 

M
ar

tin
uc

ci
13

.6
40

,0
0

5.
84

5,
72

19
.4

85
,7

2

30
5

FG
D9

U
P1

31
/1

0/
20

16
 0

9:
40

:3
1

CO
N

SO
RZ

IO
 V

IG
IL

AN
ZA

 S
U

RB
O

TR
AI

N
IN

G 
FO

R 
Gd

P
20

.1
50

,0
0

8.
63

5,
71

28
.7

85
,7

1
30

6
EA

2O
V8

8
31

/1
0/

20
16

 1
0:

56
:1

3
PR

O
GR

AM
M

A 
SV

IL
U

PP
O

I.E
.S

. I
nn

o v
at

iv
e 

Ed
uc

at
io

n 
Sk

ill
s

66
.6

50
,0

0
57

.7
93

,0
0

12
4.

44
3,

00
30

7
D7

P6
O

88
31

/1
0/

20
16

 1
6:

20
:1

0
M

ED
IC

AR
E 

S.
R.

L.
“F

O
RM

AZ
IO

N
E 

E 
SA

LU
TE

 IN
 M

ED
IC

AR
E 

S.
R.

L.
”

72
.8

50
,0

0
31

.2
21

,4
3

10
4.

07
1,

43

30
8

GP
TQ

PP
3

31
/1

0/
20

16
 1

7:
17

:0
2

SO
LI

DA
RN

EO
 S

O
CI

ET
A'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 

SO
CI

AL
E

Fo
rm

az
io

ne
 e

d 
in

no
va

zio
ne

 d
ei

 se
rv

izi
 a

lla
 

pe
rs

on
a

21
.7

00
,0

0
9.

30
0,

00
31

.0
00

,0
0

30
9

J9
VX

HM
4

31
/1

0/
20

16
 1

7:
54

:2
0

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
SC

U
O

LE
 E

 L
AV

O
RO

 
(A

.S
C.

LA
.)

M
an

ag
em

en
t d

el
 se

rv
izi

o 
al

be
rg

hi
er

o 
in

te
gr

at
o

32
.2

40
,0

0
21

.4
93

,3
4

53
.7

33
,3

4

31
0

7L
Q

JC
62

31
/1

0/
20

16
 1

9:
26

:0
0

TA
N

CR
ED

I S
AL

O
TT

I S
.R

.L
.

M
IC

O
Q

 –
 M

ig
lio

ra
m

en
to

 C
on

tin
uo

 c
on

 
Q

ua
lit

à
55

.8
00

,0
0

23
.9

14
,2

8
79

.7
14

,2
8

31
1

H6
VN

YN
6

02
/1

1/
20

16
 1

1:
08

:0
1

CE
N

TR
O

 S
ER

VI
ZI

 - 
U

.I.
L.

 B
AR

I S
.R

.L
.

Cu
st

om
er

 S
at

isf
ac

tio
n 

&
 Q

ua
lit

y 
Se

rv
ic

es
10

.8
50

,0
0

4.
65

0,
00

15
.5

00
,0

0

31
2

W
9U

08
13

03
/1

1/
20

16
 0

9:
18

:4
4

LA
 F

AB
BR

IC
A 

DE
L 

SA
PE

RE
 S

.R
.L

.
PR

O
FE

SS
IO

N
AL

 T
RA

IN
IN

G
6.

51
0,

00
1.

95
3,

00
8.

46
3,

00
31

3
3Q

5F
TO

2
04

/1
1/

20
16

 0
9:

06
:0

3
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

M
AG

N
AG

RE
CI

A 
FO

RM
AZ

IO
N

E
KR

AN
CO

RA
18

7.
55

0,
00

12
5.

03
3,

34
31

2.
58

3,
34

31
4

H4
G5

VO
7

04
/1

1/
20

16
 1

1:
58

:4
6

CO
RS

ET
TE

RI
A 

IR
A 

DE
I F

IG
LI

 D
I 

LA
TT

AN
ZI

O
 G

AE
TA

N
O

I.R
.A

. -
 In

no
va

re
, R

in
no

va
re

 e
 A

pp
re

nd
er

e
13

.9
50

,0
0

6.
00

0,
00

19
.9

50
,0

0

31
5

2E
55

N
W

4
04

/1
1/

20
16

 1
5:

25
:5

1
FO

RM
AM

EN
TI

S 
SO

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

Sk
ill

 fo
r H

ea
lth

18
2.

96
2,

00
18

2.
96

2,
00

36
5.

92
4,

00

31
6

B7
2S

4S
0

08
/1

1/
20

16
 1

1:
49

:0
9

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
M

AG
N

AG
RE

CI
A 

FO
RM

AZ
IO

N
E

N
IC

&
CI

AU
RR

I S
RL

40
.3

00
,0

0
17

.2
71

,4
4

57
.5

71
,4

4

31
7

P2
VV

YB
1

08
/1

1/
20

16
 1

1:
56

:1
4

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
M

AG
N

AG
RE

CI
A 

FO
RM

AZ
IO

N
E

GE
N

ER
AT

IO
N

 P
O

W
ER

41
.8

50
,0

0
17

.9
35

,7
4

59
.7

85
,7

4

31
7

1U
VF

S3
2

08
/1

1/
20

16
 1

6:
33

:0
0

GI
U

RG
O

LA
 S

.R
.L

.
Ef

fic
ie

nt
am

en
to

 in
 a

zie
nd

a
17

.8
25

,0
0

7.
63

9,
00

25
.4

64
,0

0



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-20171170
AL

LE
GA

TO
 A

   
   

4°
 E

LE
N

CO

4D
I5

N
um

.
Co

di
ce

 
Pr

at
ic

a
Tr

as
m

es
sa

 il
So

gg
et

to
 A

tt
ua

to
re

De
no

m
in

az
io

ne
Co

nt
rib

ut
o 

Pu
bb

lic
o

Co
nt

rib
ut

o 
Pr

iv
at

o
Co

st
o 

To
ta

le

31
8

D3
G5

EG
6

08
/1

1/
20

16
 1

9:
09

:3
2

VI
LL

A 
 V

ER
GI

N
E 

 S
RL

LA
  F

O
RM

AZ
IO

N
E 

 E
'  

SE
RV

IT
A

52
.7

00
,0

0
15

.8
10

,0
0

68
.5

10
,0

0
31

9
X7

M
DF

J1
09

/1
1/

20
16

 1
2:

16
:4

1
CO

.R
A.

SI
DE

R.
 S

.R
.L

.
CO

RA
SI

DE
R.

FO
RM

10
4.

16
0,

00
69

.4
40

,0
0

17
3.

60
0,

00
32

0
HU

26
M

V6
09

/1
1/

20
16

 1
5:

35
:2

7
PR

O
GR

AM
M

A 
SV

IL
U

PP
O

F.
I.S

.I.
O

.
12

1.
67

5,
00

52
.1

47
,0

0
17

3.
82

2,
00

32
1

17
S2

O
Y8

09
/1

1/
20

16
 1

7:
23

:3
1

M
TM

 P
ro

je
ct

 S
rl

Bu
sin

es
s I

nt
el

li g
en

ce
 e

 S
vi

lu
pp

o 
So

ft
w

ar
e

18
.6

00
,0

0
7.

97
1,

43
26

.5
71

,4
3

32
2

AN
SW

N
C6

09
/1

1/
20

16
 1

7:
32

:1
6

AG
RO

M
N

IA
 S

O
CI

ET
A'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
Ge

st
io

ne
 a

m
bi

en
ta

le
 e

 c
om

pe
tit

iv
ità

27
.9

00
,0

0
11

.9
57

,1
4

39
.8

57
,1

4
32

3
7Q

EG
JC

2
10

/1
1/

20
16

 1
4:

31
:4

0
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

M
AG

N
AG

RE
CI

A 
FO

RM
AZ

IO
N

E
AL

EN
E'

19
8.

40
0,

00
12

5.
62

3,
81

32
4.

02
3,

81

32
4

JN
L6

BA
5

12
/1

1/
20

16
 0

9:
25

:3
9

RI
CI

CL
A 

SO
CI

ET
A'

 A
 R

ES
PO

N
SA

BI
LI

TA
' 

LI
M

IT
AT

A
CO

M
PE

TE
N

ZE
 A

VA
N

ZA
TE

 E
D 

IN
N

O
VA

ZI
O

N
E 

PE
R 

IL
 M

IG
LI

O
RA

M
EN

TO
10

.8
50

,0
0

3.
25

5,
00

14
.1

05
,0

0

32
5

5N
VL

JN
3

12
/1

1/
20

16
 0

9:
29

:0
7

PA
N

IF
IC

IO
 G

EN
TI

LE
 V

IT
O

 D
I G

EN
TI

LE
 

CO
ST

AN
TI

N
O

 E
 C

. S
.N

.C
.

DE
SI

GN
 O

RG
AN

IZ
ZA

TI
VO

 E
 M

AN
AG

ER
IA

LE
13

.9
50

,0
0

4.
18

5,
00

18
.1

35
,0

0

32
6

D3
V6

FR
2

14
/1

1/
20

16
 0

5:
51

:5
0

AR
AN

CI
VI

O
LA

 S
RL

U
na

 st
ra

te
gi

a 
fo

rm
at

iv
a 

pe
r i

l f
ut

ur
o

26
.3

50
,0

0
11

.0
00

,0
0

37
.3

50
,0

0
32

7
4F

45
CN

5
14

/1
1/

20
16

 1
1:

52
:2

3
Fo

nd
az

io
ne

 C
en

tr
o 

Eu
ro

-M
ed

ite
rr

an
eo

 
su

i C
am

bi
am

en
ti 

Cl
im

at
ic

i
Au

to
m

az
io

ne
 in

 C
M

CC
26

.3
50

,0
0

17
.5

66
,6

7
43

.9
16

,6
7

32
8

1Z
VF

BL
2

14
/1

1/
20

16
 1

8:
15

:3
8

ce
nt

ro
 fo

rm
az

io
ne

 fu
tu

ra
 s.

r.l
.

CO
RS

O
 D

I I
N

GL
ES

E 
RE

LA
ZI

O
N

AL
E 

E 
CO

M
M

ER
CI

AL
E

27
.9

00
,0

0
4

27
.9

04
,0

0

32
9

V2
IH

HP
8

16
/1

1/
20

16
 2

0:
27

:4
2

M
ED

IT
RA

N
S 

S.
R.

L.
DE

ST
IN

AZ
IO

N
E 

SI
CU

RE
ZZ

A
48

.8
25

,0
0

35
.1

75
,0

0
84

.0
00

,0
0

33
0

8U
92

33
8

16
/1

1/
20

16
 2

1:
04

:1
0

M
IC

CO
LI

S 
SP

A
VI

AG
GI

AR
E 

IN
 S

IC
U

RE
ZZ

A
42

.3
15

,0
0

43
.6

85
,0

0
86

.0
00

,0
0

33
1

YC
XJ

3X
8

17
/1

1/
20

16
 1

0:
19

:0
8

PR
O

FE
TA

 A
SS

O
CI

AZ
IO

N
E 

PE
R 

LO
 

SV
IL

U
PP

O
 D

EL
 T

ER
RI

TO
RI

O
La

vo
ra

re
 c

on
 A

ut
oC

AD
12

.4
00

,0
0

5.
31

4,
29

17
.7

14
,2

9

33
2

T9
1U

N
G7

17
/1

1/
20

16
 1

1:
05

:4
7

AR
TE

 IM
BO

TT
IT

I
SO

FA
: S

ist
em

i O
rg

an
izz

at
iv

i p
er

 la
 

Fo
rm

az
io

ne
 A

zie
nd

al
e

80
.6

00
,0

0
53

.7
34

,0
0

13
4.

33
4,

00

33
3

AE
55

N
G7

17
/1

1/
20

16
 1

3:
20

:4
8

TR
AE

TT
A 

FI
LI

PP
O

 E
CO

LO
GI

A 
S.

r.l
.

M
O

DE
LL

I O
RG

AN
IZ

ZA
TI

VI
 E

 P
RO

CE
SS

I N
EL

 
SE

TT
O

RE
 E

CO
LO

GI
A

15
.5

00
,0

0
4.

65
0,

00
20

.1
50

,0
0

33
4

SL
M

IZ
92

18
/1

1/
20

16
 1

0:
19

:5
9

DI
N

AM
IC

A 
S.

R.
L.

Fo
rm

az
io

ne
 D

IN
AM

IC
A

16
4.

92
0,

00
70

.6
80

,0
0

23
5.

60
0,

00
33

5
RQ

4H
8G

3
18

/1
1/

20
16

 1
1:

11
:2

6
Te

rm
o 

Id
ric

a 
di

 T
af

un
i M

ic
he

le
 e

 
Fa

lc
ic

ch
io

 B
er

ar
di

no
 S

.N
.C

.
EV

O
LU

ZI
O

N
E 

DE
I S

IS
TE

M
I D

I G
ES

TI
O

N
E:

 
Q

U
AL

IT
A’

 E
 R

ES
PO

N
SA

BI
LI

35
.6

50
,0

0
15

.2
78

,5
7

50
.9

28
,5

7

33
6

YY
ZH

X9
5

18
/1

1/
20

16
 1

1:
31

:5
0

AG
RI

FA
RM

A 
M

U
LT

IS
ER

VI
CE

 - 
S.

R.
L.

Fo
rm

az
io

ne
 p

er
 la

 c
re

sc
ita

10
.8

50
,0

0
4.

65
0,

00
15

.5
00

,0
0

33
7

N
3F

1P
T0

18
/1

1/
20

16
 1

1:
46

:5
9

FA
RM

AC
IA

 R
U

TI
GL

IA
N

O
 D

EL
LE

 
DO

TT
O

RE
SS

E 
GE

RM
AN

A 
E 

M
AR

IA
N

A 
RU

TI
GL

IA
N

O
 S

.N
.C

.

T.
I.P

. T
ra

sf
er

im
en

to
 d

i I
nn

ov
az

io
ne

 n
ei

 
Pr

oc
es

si 
az

ie
nd

al
i

9.
30

0,
00

2.
79

0,
00

12
.0

90
,0

0

33
9

RO
U

3P
P4

18
/1

1/
20

16
 1

3:
21

:3
9

L.
D.

R.
 S

ER
VI

CE
 - 

SO
CI

ET
A'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 

SO
CI

AL
E

PF
A_

LD
R_

SE
RV

IC
E

13
.9

50
,0

0
5.

98
0,

00
19

.9
30

,0
0

34
0

HK
P3

8U
9

18
/1

1/
20

16
 1

5:
22

:3
2

BA
U

TE
CH

IB
O

 - 
Im

pr
ov

em
en

t B
y 

O
rg

an
iza

tio
n

13
.1

75
,0

0
3.

60
0,

00
16

.7
75

,0
0



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-2017 1171
AL

LE
GA

TO
 A

   
   

4°
 E

LE
N

CO

5D
I5

N
um

.
Co

di
ce

 
Pr

at
ic

a
Tr

as
m

es
sa

 il
So

gg
et

to
 A

tt
ua

to
re

De
no

m
in

az
io

ne
Co

nt
rib

ut
o 

Pu
bb

lic
o

Co
nt

rib
ut

o 
Pr

iv
at

o
Co

st
o 

To
ta

le

34
1

V9
RZ

JA
6

18
/1

1/
20

16
 1

6:
31

:2
5

AS
SO

CI
AZ

IO
N

E 
M

AG
N

AG
RE

CI
A 

FO
RM

AZ
IO

N
E

HA
PP

YC
AS

A 
LA

 S
PE

RA
N

ZA
12

4.
00

0,
00

89
.4

57
,1

5
21

3.
45

7,
15



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-20171172



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-2017 1173



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-20171174



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-2017 1175



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 2 del 5-1-20171176


	RETT1



